
ZARZĄDZENIE NR OG/66/2015
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 13 lipca 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Dębnica Kaszubska na 2015 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r.  poz. 885, 
z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.  poz. 
594, z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 934.251 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, w tym:

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę (per saldo) 863.251 zł,

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę (per saldo) 71.000 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 934.251 zł i dokonuje zmian w planie wydatków budżetowych 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, w tym:

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę (per saldo) 863.451 zł,

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę (per saldo) 70.800 zł,

3. Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych w zakresie zadań zleconych gminie 
przez administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami:

1) dochody budżetowe: 36.105.866 zł, w tym:

a) dochody bieżące: 33.513.373 zł

b) dochody majątkowe: 2.592.493 zł

2) wydatki budżetowe: 33.945.738 w tym:

a) wydatki bieżące: 30.807.095 zł

b) wydatki majątkowe: 3.138.643 zł

3. Wynik finansowy - nadwyżka budżetowa w wysokości 2.160.128 zł, zostanie przeznaczona na spłatę 
pożyczek, kredytów i wykup obligacji komunalnych.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: E9319E98-2ABF-42CB-9A07-FA1EC4001642. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr OG/66/2015

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 13 lipca 2015r.

Po stronie dochodów dokonuje się zmian:

Dział Rozdz § Treść Zwiększenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 71.000 - 1.630.216
01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 71.000 - 71.000

6630
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne  realizowane na podstawie  porozumień (umów)  między 
jednostkami samorządu terytorialnego

71.000 - 71.000

852 Pomoc społeczna 863.251 - 5.233.145

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 770.000 - 3.599.608

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

770.000 - 3.570.000

85215 Dodatki mieszkaniowe 1.251 - 3.388

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

1.251 - 3.388

85295 Pozostała działalność 92.000 - 377.596

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 92.000 - 377.000

RAZEM: 934.251 -

Id: E9319E98-2ABF-42CB-9A07-FA1EC4001642. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr OG/66/2015

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 13 lipca 2015r.

Po stronie wydatków dokonuje się zmian:

Dział Rozdz. § Treść Zwiększenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 75.000 4.000 1.826.363

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4.000 4.000 1.242.987

4430 Różne opłaty i składki 4.000 - 20.000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 4.000 981.000

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 71.000 - 221.000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 71.000 - 221.000

710 Działalność usługowa 1 1 263.930
71095 Pozostała działalność 1 1 213.930

4129 Składki na Fundusz Pracy 1 - 8

4300 Zakup usług pozostałych - 1 49.999

750 Administracja publiczna 18.158 18.158 4.197.733

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 18.158 18.158 3.549.078

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12.000 - 12.200

4010 Wynagrodzenia agencyjno - prowizyjne - 14.358 1.817.260

4300 Zakup usług pozostałych - 3.800 535.153

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2.358 - 48.258

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3.800 - 41.487

852 Pomoc społeczna 863.251 6.868.062

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 770.000 - 3.589.589

3110 Świadczenia społeczne 730.000 - 3.229.475

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40.000 - 226.191

85215 Dodatki mieszkaniowe 1.251 - 201.388

3110 Świadczenia społeczne 1.226 201.321

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 - 67

85295 Pozostała działalność 92.000 - 523.596

3110 Świadczenia społeczne 92.000 - 523.200

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9.900 9.900 2.072.095
90002 Gospodarka odpadami 9.900 - 874.081

4300 Zakup usług pozostałych 9.900 - 772.576

90015 Oczyszczanie miast i wsi - 9.900 701.000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 9.900 0

926 Kultura fizyczna 1 1 661.108

92601 Obiekty sportowe 1 1 448.131
6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 - 201.909

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 1 129.222

RAZEM: 966.311 32.060

Id: E9319E98-2ABF-42CB-9A07-FA1EC4001642. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr OG/66/2015

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 13 lipca 2015r.

Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami

1. DOCHODY

Dział Rozdział § Treść Zwiększenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

852 Pomoc społeczna 771.251 - 3.653.834

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

770.000 - 3.570.000

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

770.000 - 3.570.000

85215 Dodatki mieszkaniowe 1.251 - 3.388

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

1.251 - 3.388

RAZEM: 771.251 -

2. WYDATKI

Dział Rozdział § Treść Zwiększenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

852 Pomoc społeczna 771.251 - 3.653.834

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

770.000 - 3.570.000

3110 Świadczenia społeczne 730.000 - 3.229.475

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40.000 - 223.921

85215 Dodatki mieszkaniowe 1.251 - 3.388

3110 Świadczenia społeczne 1.226 - 3.321

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 - 67

RAZEM: 771.251

Id: E9319E98-2ABF-42CB-9A07-FA1EC4001642. Podpisany Strona 1




